
KUPNÍ SMLOUVA  

č. UHUL/1637/2023/ISaT   

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

 

I. Smluvní strany 

 

Obchodní jméno: AUTOCONT a.s. 

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 04308697 

DIČ: CZ04308697 

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod spis. zn. B.11012 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

zástupce: xxx, na základě plné moci 

(dále také jako „prodávající“) 

 

a 

 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem  

se sídlem: Nábřežní 1326, 251 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

IČO: 00020681 

DIČ: neplátce DPH 

bankovní spojení: ČNB Praha 

číslo účtu: 2527-201/0710 

zástupce: Ing. Jaroslav Kubišta, Ph.D., ředitel  

(dále také jako „kupující“) 

 

II. Předmět plnění 

 

1. Předmětem smlouvy je Dodávka vSAN Ready Nodes pro datové centrum jehož specifikace je 

uvedena v příloze 1 této smlouvy. Předmět plnění bude dodán v souladu se zadávací dokumentací 

a nabídkou prodávajícího ve veřejné zakázce „Dodávka vSAN Ready Nodes pro datové centrum“, 

vypsané prostřednictvím elektronického nástroje EZAK, systémové číslo: P23V00000500. 

2. Kupující se zavazuje zaplatit za předmět smlouvy kupní cenu ve výši dle článku III. této smlouvy 

a převzít věc od prodávajícího do svého vlastnictví. 

 

III. Cena plnění 

 

1. Cena předmětu smlouvy je 2.797.860,00 Kč bez DPH, + 587.550,60 Kč DPH, tj. celkem 

3.385.410,60 Kč vč. DPH. 
 

IV. Termín plnění 

 

1. Prodávající předá předmět plnění kupujícímu nejpozději do 30 dní ode dne účinnosti smlouvy. 

 

V. Místo plnění 

 

1. Předmět plnění bude předán v sídle společnosti kupujícího. 

2. Předmět plnění bude předán zástupci kupujícího na základě předávacího protokolu. 

 



VI. Platební podmínky 

 

1.   Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet  

      prodávajícího uvedený v čl. I. této smlouvy na základě faktury, která musí splňovat všechny 

náležitosti dle platného zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti účetního dokladu. Musí 

obsahovat číslo smlouvy kupujícího.                                                                                                                                                                                                          

2.   Doba splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení bezvadné faktury 

kupujícímu. Faktura bude vystavena až po dodání a převzetí celého předmětu smlouvy. Kupující 

není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její splatnosti byla částka 

odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu prodávajícího. 

 

VII. Smluvní pokuta 

 

1.  V případě, že kupující neuhradí cenu plnění uvedenou v čl. III. v termínu dle čl. VI, bod 2 této 

smlouvy, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z neuhrazené částky 

za každý den prodlení. 

2.  V případě, že prodávající nedodrží termín plnění uvedený v odst. IV této smlouvy, je povinen 

zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny za každý den prodlení. 

3.   Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě omeškání prodávajícího s termínem 

dodání trvajícím víc než 6 týdnů. 

4.   Kupující si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit v případě nepřidělení finančních prostředků  

      ze strany zřizovatele – Ministerstva zemědělství, a to jednostranným prohlášením kupujícího;  

      toto odstoupení nemůže být prodávajícím sankcionováno.  

5.  Smluvní pokuta je dle článků VII. a IX. této smlouvy je splatná do 21 dní ode dne doručení  

      písemné výzvy k jejímu zaplacení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné  

      smluvní strany na náhradu škody, a to včetně škody přesahující smluvní pokutu.  

6.   Prodávající prohlašuje, že zná účel této smlouvy, a je si vědom skutečnosti, že na jejím včasném  

      a řádném plnění je závislý provoz objednatele a též jeho plnění vůči třetím subjektům.  

      Dodavatel dále prohlašuje, že je mu dostatečně znám důsledek porušení jeho povinností.  

 

VIII. Splnění závazku prodávajícím 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění v jakosti a provedení dle přílohy této smlouvy. 

2.  O předání předmětu plnění sepíší smluvní strany zápis o převzetí. 

3. Prodávající je povinen písemně oznámit kupujícímu 5 pracovních dní předem datum předání 

předmětu plnění. 

4. Kupující je povinen poskytnout veškerou součinnost při převzetí předmětu plnění od 

prodávajícího. 

 

IX. Záruční doba – Odpovědnost za vady 

 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět plnění v délce 5 let v místě instalace, 

support na HW i SW 24/7, dodání náhradních dílů do 4 h, v případě nutného zásahu přítomnost 

na místě do 4h, 24/7 dostupnost podpory, automatické detekce problému a vytvoření servisního 

tiketu, přístup k SW updatům. 

2. Kupující je povinen vady předmětu plnění prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu po 

jejich zjištění, a to následujícím způsobem: telefonicky, na Dell ProSupport podporu,  

tel. 225 772 969. V oznámení musí kupující zjištěné vady popsat a uvést, jak se projevují. 

3. V případě vyskytnutí vady předmětu plnění v záruční době má kupující právo požadovat a 

prodávající povinnost odstranit vady zdarma. 

4. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním každé jednotlivé vady předmětu smlouvy se 

sjednává smluvní pokuta ve výši 0,2 % z ceny předmětu smlouvy. 

 



X. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na zhotovené věci 

 

1. Řádným předáním předmětu plnění prodávajícím kupujícímu nabývá kupující k předmětu plnění 

vlastnické právo. 

2. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci.  

 

XI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud nebylo v této smlouvě sjednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající občanským 

zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající i kupující obdrží                   

po jednom vyhotovení. Smlouvu je možné podepsat i elektronicky. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem druhé ze smluvních stran a účinnosti dnem doručení 

oznámení kupujícího o přidělení finančních prostředků zřizovatelem – Ministerstvem 

zemědělství, a to za současného splnění podmínky jejího zveřejnění v registru smluv. 

4. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí kupující. Smluvní 

strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.  

7.   Přílohou smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace. 

 

 

V Praze dne dle data el. podpisu                    V Brandýse nad Labem dne  ……………                  

 

25.5.2023                                                                      7.8.2023 

 

 

 

 

…...............................................................                 …...............................................................     

                   za prodávajícího                                                         za kupujícího 

xxx, obchodní ředitel EBS                    Ing. Jaroslav Kubišta, Ph.D., ředitel 


